Inkrementale Drehgeber
1
Irr
tu
m
 s
ow

10
GI355, GI356
Bestellbezeichnung
GI355.
 Siehe Tabelle Impulszahlen
 Anschluss
 C2 Stecker M23, 12-polig, axial
 C3 Stecker M23, 12-polig, radial
 31 Kabel 1 m, axial
 41 Kabel 1 m, radial
 Betriebsspannung / Signale
 22 5 VDC / Linedriver RS422
 70 4,75...30 VDC / Gegentakt
 72 4,75...30 VDC / Linedriver
RS422 (5 VDC)
 Flansch / Welle
  0 Klemmflansch / ø10 mm IP 54
  A Klemmflansch / ø10 mm IP 65
GI356.
 Siehe Tabelle Impulszahlen
 Anschluss
 C2 Stecker M23, 12-polig, axial
 C3 Stecker M23, 12-polig, radial
 31 Kabel 1 m, axial
 41 Kabel 1 m, radial
 Betriebsspannung / Signale
 22 5 VDC / Linedriver RS422
 70 4,75...30 VDC / Gegentakt
 72 4,75...30 VDC / Linedriver
RS422 (5 VDC)
 Flansch / Welle
  1 Servoflansch / ø6 mm IP 54
  B Servoflansch / ø6 mm IP 65
Best. Nr. (Impulszahl)
49   (5) 57   (128) 22   (1000) 30   (2500)
36   (10) 06   (200) 23   (1024) 31   (3600)
50   (25) 09   (250) 24   (1250) 34   (4096)
39   (50) 13   (360) 26   (1500) 35   (5000)
40   (60) 14   (400) 28   (2000) 48   (6000)
41   (100) 15   (500) 29   (2048)
Zubehör
Stecker und Kabel
Z 141.001 Kabeldose M23, 12-polig, ohne Kabel
Z 141.003 Kabeldose M23, 12-polig, 2 m Kabel
Z 141.005 Kabeldose M23, 12-polig, 5 m Kabel
Z 141.007 Kabeldose M23, 12-polig, 10 m Kabel
Montagezubehör für GI355
Z 119.013 Adapterplatte für Klemmflansch zum
Umrüsten auf Servoflansch
Z 119.017 Befestigungswinkel für Klemmflansch
Z 119.025 Adapterplatte für Klemmflansch zur Montage
mit Befestigungsexzenter (separat bestellen)
Montagezubehör für GI356
Z 119.006 Befestigungsexzenter einzeln
Z 119.015 Montageglocke für Servoflansch
Z 119.035 Lagerflansch für Drehgeber mit Servoflansch
Welle mit Klemm- oder Servoflansch
Auflösung 5...6000 Impulse